АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2016 г.                       № 811

г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление администрации

г.Полярные Зорис подведомственной территорией от

08.06.2007 № 410

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Порядок санитарного содержания территории населенных

пунктов муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией, утвержденный постановлением администрации города от 08.06.2007

№ 410 «О санитарном содержании территорий населенных пунктов

муниципального образования» (в редакции постановления администрации города

от 27.05.2014 № 565), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 раздела IV Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Запрещается самостоятельное уничтожение трупов животных и других

биологических отходов любым способом, кроме вышеуказанного, в том числе

захоронением в землю, сбросом в водоемы, реки, болота, карьеры, мусорные

контейнеры, вывозом на полигон твердых бытовых отходов. Исключением

являются мелкие декоративные животные.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования     М.О.Пухов

Визы согласования

МКУ «УГХ» ______________
(подпись)

«___»_______2016г.

Правовой отдел ______________
(подпись)

«___»_______2016г.

Федотова Л.О.

Рассылка:

1-в дело, 1- УГХ, 1- прокуратура